
XTREAMER Whizz 4K HDMI 2.0 - Android
Lollipop i Android TV - DTS i Dolby - KODI
Openelec
Indeks: 241476 Producent: ONLINESHOP SRL Kod producenta: Whizz

Cena: 439.33 zł

Opis

XTREAMER Whizz 4K HDMI 2.0 - Android Lollipop i Android
TV - DTS i Dolby - KODI Openelec
Producent: Onlineshop Srl

XTREAMER Whizz 4K to doskonałe urządzenie dla miłośników multimedialnych wrażeń. Zawiera on Android TV, który daje
możliwość oglądania filmów oraz seriali w najwyższej jakości. Posiada także DTS i Dolby, dzięki czemu dźwięk będzie
jeszcze bardziej realistyczny i uderzający. KODI Openelec sprawia, że użytkownik ma dostęp do tysięcy filmów oraz innych
ciekawych treści. Urządzenie posiada także wiele połączeń, w tym 4K HDMI 2.0, co oznacza, że transfer pomiędzy
urządzeniami będzie błyskawiczny. Wymiary opakowania są bardzo kompaktowe - 8,6 L x 23,2 H x 18,2 W (centymetry).
Produkt waży 0,27 kilogramów i jest dostarczany przez producenta Onlineshop Srl.

Urządzenie działa na systemie operacyjnym Android 5.1.1. i posiada rodzinny procesor Amlogic S905-H, co pozwala na
płynne i szybkie działanie. Waga opakowania wraz z urządzeniem to 0,78 kilogramów. XTREAMER Whizz 4K to znakomite
urządzenie dla każdego, kto chce cieszyć się wysokiej jakości multimediów w domu.

W zestawie znajduje się jeden przedmiot marki PNI z numerem części Whizz. Dostawca zadeklarował, że produkt nie jest
objęty rozporządzeniem DG HZ. Nazwa przedmiotu to XTREAMER Whizz 4K HDMI 2.0 - Android Lollipop i Android TV -
DTS i Dolby - KODI Openelec.

System operacyjny Android 5 1 1 1 rodzinny procesor Amlogic S905-H
Wymiary opakowania artykułu: 8,6 L x 23,2 H x 18,2 W (centymetry)
0 sztuk

waga przedmiotu: 0.27 kilograms
marka: PNI
Liczba przedmiotów: 1
numer części: Whizz
waga opakowania przedmiotu: 0.78 kilograms
producent: Onlineshop Srl
numer modelu: Whizz
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: XTREAMER Whizz 4K HDMI 2.0 - Android Lollipop i Android TV - DTS i Dolby - KODI Openelec
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